



شرکت: تولیدی کاشی تکسرام	سرمایه ثبت شده: 294,981
نماد: کترام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269309	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۳,۰۳۱	۱,۰۰۹	۲۰۰	برداختنی‌های تجاری	۱۱۴,۴۲۰	۱۳۳,۲۹۰	(۱۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳,۹۰۳	۳,۹۰۳	۰	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۱۷,۱۴۶	۱۰۹,۴۹۳	۷
دریافتنی‌های تجاری	۱۴۸,۱۵۷	۱۴۴,۱۳۳	۳	مالیات پرداختنی	۱,۵۳۳	۲,۱۳۹	(۲۸)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۰,۶۳۳	۸,۶۸۰	۲۲	سود سهام برداختنی	۵,۰۴۶	۵,۰۴۶	۰
موجودی مواد و کالا	۱۸۲,۱۰۱	۱۸۷,۷۱۳	(۳)	تسهیلات مالی	۲۰۳,۳۰۵	۲۰۵,۵۴۷	(۲)
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۶,۰۹۰	۴,۸۲۸	۲۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۵,۲۷۵	۲۰,۱۵۹	۲۶
جمع دارایی‌های جاری	۳۵۲,۹۰۴	۳۵۰,۲۶۵	۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۴۶۵,۷۲۴	۴۷۵,۶۷۳	(۲)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۸	۱۲۸	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۹۴۸	۳,۹۴۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۴,۸۷۸	۱۹,۱۵۰	۳۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۷,۰۴۱	۴۴۵,۸۲۷	(۲)	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۳۹,۹۱۸	۳۴,۲۹۷	۱۶
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۴,۷۹۶	۵۳,۵۴۷	۲۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۴۱,۱۲۷	۴۴۹,۹۱۳	(۲)	جمع بدهی‌ها	۵۳۰,۵۲۰	۵۲۹,۲۲۰	۰
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۲۹۴,۹۸۱	۲۹۴,۹۸۱	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵,۳۵۰	۵,۳۵۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۳۳	(۲۹,۳۷۳)	(۳۵,۸۲۰)	سود (زیان) انباشته			
(۳)	۳۷۰,۹۵۸	۲۴۴,۵۱۱	جمع حقوق صاحبان سهام			
(۱)	۸۰۰,۱۷۸	۷۹۵,۰۳۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱)	۸۰۰,۱۷۸	۷۹۵,۰۳۱
						جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۳۴۵,۵۲۳	۴۳	۱۶۸,۲۳۱	۳۴۰,۴۶۶	درآمدهای عملیاتی
(۲۸۷,۲۳۴)	۴۶	(۱۴۰,۶۷۳)	(۳۰۶,۰۰۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۸,۱۹۹	۲۵	۳۷,۵۵۹	۳۴,۴۶۴	سود (زیان) ناخالص
(۲۶,۰۸۴)	۲۵	(۱۲,۳۳۳)	(۱۵,۴۵۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۳۳۸	۵۱	۱۱۲	۱۶۹	سایر درآمدهای عملیاتی
(۴۹)	۱۹۶	(۲۵)	(۷۴)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۳,۴۰۴	۲۵	۱۵,۳۱۳	۱۹,۱۰۸	سود (زیان) عملیاتی
(۵۶,۳۸۱)	۸	(۳۵,۷۰۲)	(۳۷,۷۴۸)	هزینه‌های مالی
۷۷۷	(۱۳)	۴۰۳	۳۵۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۲۸۲	۵,۶۵۶	۳۳	۱,۸۴۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۱,۹۱۸)	(۳۵)	(۹,۹۵۴)	(۶,۳۴۷)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
(۲۱,۹۱۸)	(۳۵)	(۹,۹۵۴)	(۶,۳۴۷)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۲۱,۹۱۸)	(۳۵)	(۹,۹۵۴)	(۶,۳۴۷)	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۱۱۰	۲۵	۵۲	۶۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۸۴)	۱	(۸۶)	(۸۷)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۷۴)	(۳۵)	(۲۴)	(۳۳)	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
(۲۱,۹۱۸)	(۳۵)	(۹,۹۵۴)	(۶,۳۴۷)	سود (زیان) خالص
۶۳۷	--	۶۳۷	(۲۹,۳۷۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۸,۰۸۳)	--	.	.	تعدیلات سنواتی

(۷,۲۵۵)	--	۶۳۷	(۲۹,۲۷۲)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۷,۲۵۵)	--	۶۳۷	(۲۹,۲۷۲)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۲۹,۲۷۲)	۲۸۴	(۹,۲۲۷)	(۲۵,۸۲۰)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۲۹,۲۷۲)	۲۸۴	(۹,۲۲۷)	(۲۵,۸۲۰)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۷۴)	(۲۵)	(۳۴)	(۲۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲۹۴,۹۸۱	.	۲۹۴,۹۸۱	۲۹۴,۹۸۱	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	41,270	38,977	6	45,573
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>41,270</b>	<b>38,977</b>	<b>6</b>	<b>45,573</b>
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(25,427)	(18,020)	41	(40,512)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	351	403	(13)	777
سود سهام پرداختی	0	0	--	(34)
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>	<b>(25,076)</b>	<b>(17,617)</b>	<b>42</b>	<b>(39,769)</b>
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,750)	(924)	89	(2,776)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	24	--	11,382
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(5,148)	(12,461)	(59)	(21,380)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				



۷۱۵,۴۳۴	۲۶,۰۳۱	(۱۷۳,۳۰۳)	۱۹۸,۳۳۴	۳۳۴,۸۳۰.۷۹	۸۴۴,۵۷۶	۵۶,۵۹۰	(۲۱۹,۸۳۸)	۳۷۶,۴۲۸	۲۰۵,۹۴۰.۸۴	۱,۳۳۳,۳۶۹	۱۲۶,۶۸۳	۶۰۶,۸۹۵	هیئت مدیره	متر مربع	فروش داخلی: محصول لعابدار
۴۱,۰۵۰	۰	(۱,۹۶۵)	۱,۹۶۵	۱۹,۸۵۸.۵۱	۹۸,۹۵۰	۰	(۲,۴۰۵)	۳,۴۰۵	۲۵,۷۹۱.۲۵	۱۳۳,۰۲۱	۱,۷۳۵	۶۵,۳۴۷	هیئت مدیره	کیلو گرم	خارج از نرم
۰	۳۰۰	(۱,۱۸۰)	۱,۳۸۰	۱,۳۰۳,۱۱۶.۱۵	۱,۰۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	مترمربع	محصولات خریداری شده
۷۵۶,۴۷۴	۲۶,۳۳۱	(۱۷۵,۴۴۸)	۲۰۱,۶۶۹		۹۴۴,۵۸۵	۵۶,۵۹۰	(۲۳۳,۳۴۳)	۳۷۹,۸۳۳		۱,۴۷۴,۳۹۰	۱۲۸,۴۱۸	۶۷۲,۳۴۲			جمع فروش داخلی
															فروش صادراتی:
۴۵۰,۹۹۶	۸,۳۷۱	(۳۰,۴۰۰)	۳۸,۶۷۱	۲۵۹,۵۳۹.۹۵	۱۴۹,۰۰۴	۱,۶۰۹	(۶۴,۰۸۱)	۶۵,۶۹۰	۱۵۵,۳۳۶.۸۹	۴۳۳,۱۸۷	۳۹,۸۱۳	۳۶۶,۶۶۹	هیئت مدیره	متر مربع	محصول لعابدار
۰	(۲۸)	(۱۵۴)	۱۲۶	۹۰۶,۴۷۴.۸۲	۱۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	مترمربع	محصولات خریداری شده
۴۵۰,۹۹۶	۸,۳۴۳	(۳۰,۵۵۴)	۳۸,۷۹۷		۱۴۹,۱۴۳	۱,۶۰۹	(۶۴,۰۸۱)	۶۵,۶۹۰		۴۳۳,۱۸۷	۳۹,۸۱۳	۳۶۶,۶۶۹			جمع فروش صادراتی:
															درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			تخفیفات
۱,۲۰۷,۴۷۰	۳۴,۴۶۴	(۲۰۶,۰۰۲)	۳۴۰,۴۶۶		۱,۰۹۳,۷۲۸	۵۸,۱۹۹	(۲۸۷,۳۳۴)	۳۴۵,۵۳۳		۱,۸۹۷,۴۷۷	۱۶۸,۳۳۱	۹۳۸,۹۱۱			جمع

### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۱۷,۴۰۲	۳۶۷,۱۹۸	۳۳۳,۳۳۰	۴۰۷,۳۴۸	۳۴۵,۵۳۳	۳۴۰,۴۶۶	۲۷۹,۵۳۴
مبلغ بهای تمام شده	(۲۷۲,۶۵۱)	(۳۷۶,۳۹۶)	(۲۶۰,۸۱۹)	(۳۳۳,۲۴۱)	(۲۸۷,۳۳۴)	(۲۰۶,۰۰۲)	(۲۳۰,۰۰۰)

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف بلند مدت در محدوده تولید محصولات متنوع و جدید خلاصه می شود و بالطبع شامل تکمیل تولیدات متناسب با وضعیت رقابت جهانی می باشد و در کوتاه مدت نیز شناسایی بازار و فرصتهایی که قابلیت تطبیق با روند تولیدات و وضعیت رقبا را دارند مورد نیاز می باشد.

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۸,۳۰۵	۵۵,۰۷۸
دستمزد مستقیم تولید	۷۵,۱۴۵	۴۱,۳۸۴
سربار تولید	۱۸۹,۵۱۷	۹۸,۱۷۵
جمع	۳۵۲,۹۶۷	۱۹۴,۶۳۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۵۲,۹۶۷	۱۹۴,۶۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰

موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۱,۰۱۱	۶۵۹
ضایعات غیرعادی		
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۵۱,۹۵۶	۱۹۳,۹۷۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۱,۱۱۳	۱۰۵,۷۴۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۰۵,۷۴۴)	(۹۵,۰۵۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۸۷,۳۳۴	۲۰۴,۶۶۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۱,۳۳۵
جمع بهای تمام شده	۲۸۷,۳۳۴	۲۰۶,۰۰۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۹۵,۰۵۵	۳۳۱,۳۸۰.۹۴	۴۳۹,۳۷۳	۲۰۵,۳۵۱	۱۸۷,۸۶۷.۶۱	۱,۰۹۳,۵۳۰	۰	۰	۴۴,۳۶۳	۱۹۴,۵۶۲	۳۰۶,۱۶۹.۱۳	۹۴۳,۷۰۱	۱۰۵,۷۴۴	۱۹۸,۰۸۱.۸۳	۵۳۳,۸۴۰	متر مربع	محصول لعابدار
۹۵,۰۵۵			۲۰۵,۳۵۱			۰			۱۹۴,۵۶۲			۱۰۵,۷۴۴				جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۴,۳۰۷	۶۶۸.۸۹	۶,۴۳۹	۱۵,۴۵۸	۵۱۴	۳۰,۱۰۰	۱۶,۴۶۷	۵۴۸.۸۳	۳۰,۰۰۴	۳,۳۹۸	۵۰۴.۶۷	۶,۵۳۵	تن	خاک			
۵,۳۳۷	۴۳,۳۵۷.۱۴	۱۲۶	۵,۸۰۹	۱۶۶,۳۱۰	۳۵	۳,۸۶۸	۱۶۸,۱۷۳.۹۱	۳۳	۷,۳۷۸	۵۳,۷۳۹.۱۳	۱۳۸	تن	رنگ			
۱۰,۳۱۶	۲۸,۴۹۷.۳۴	۳۶۲	۳۳,۴۳۸	۳۱,۴۷۵	۱,۰۴۴	۳۳,۷۳۰	۳۴,۶۵۳.۹۳	۹۳۳	۱۰,۰۱۴	۳۰,۶۹۰.۰۸	۴۸۴	تن	مواد لعاب			
۵,۹۳۷	۶۳,۸۴۸.۷۱	۹۳	۸,۷۳۸	۳۴,۷۸۳	۳۵۱	۸,۷۶۷	۴۳,۱۸۷.۱۹	۲۰۳	۵,۹۰۸	۴۱,۹۰۰.۷۱	۱۴۱	تن	مواد شیمیایی و واسطه			
۳۵,۸۹۷	۱۳۵,۳۶۱.۹۸	۷,۰۲۰	۵۳,۴۳۳	۳۳۳,۹۸۳	۳۱,۴۴۰	۵۱,۸۳۳	۳۳۶,۵۶۳.۸۶	۳۱,۱۵۳	۲۶,۴۹۸	۱۱۵,۸۳۴.۵۹	۷,۳۹۸		جمع مواد اولیه داخلی:			
																مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۲,۶۴۵	۱۳۳,۳۵۰	۲۰	۲,۶۴۵	۱۳۳,۳۵۰	۲۰	۰		۰	تن	مواد لعاب			

جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۲,۶۴۵	۱۳۳,۳۵۰	۲۰	۲,۶۴۵	۱۳۳,۳۵۰	۲۰	۰	۰	۰
جمع کل	۲۵,۸۹۷			۵۵,۰۷۸			۵۴,۴۷۷			۲۶,۴۹۸		

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۱,۳۴۲	۷,۵۶۲	۱۳,۸۶۰	۳۰,۳۱۳	۲۸,۸۷۰	۷,۵۶۲
هزینه استهلاک	۲۲,۹۰۰	۱,۸۶۴	۳,۸۷۲	۱۲,۰۶۸	۱۲,۰۶۸	۱,۸۶۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۲,۳۲۵	۸۴	۱۷۰	۱۲,۶۷۴	۱۲,۰۷۱	۸۴
هزینه مواد مصرفی	۵۸,۹۰۸	۴۳۰	۵۵۱	۳۰,۸۷۹	۲۸,۰۷۳	۴۳۰
هزینه تبلیغات	۰	۵۵۵	۱,۹۱۶	۰	۰	۵۵۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۱,۵۱۱	۱,۲۰۶	۰	۰	۱,۵۱۱
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۹,۸۸۵	۰	۰	۵,۲۹۵	۵,۰۴۲	۰
سایر هزینه ها	۳۴,۱۴۷	۳,۴۴۵	۴,۵۰۹	۱۱,۸۵۴	۱۲,۰۵۱	۳,۴۴۵
جمع	۱۸۹,۵۱۷	۱۵,۴۵۱	۲۶,۰۸۴	۱۰۲,۰۸۳	۹۸,۱۷۵	۱۵,۴۰۶

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود نرخ فروش محصولات در شش ماهه دوم حدود ۵ درصد افزایش می یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود نرخ خرید مواد اولیه در شش ماهه دوم حدود ۵ درصد افزایش می یابد.

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود عوامل بهای تمام شده در شش ماهه دوم حدود ۵ درصد افزایش می یابد.
---------------------------------	--

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۳۳	۲۳۵	۲۳۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۵	۲۵	۲۵

### وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ ارزی		

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و سایر هزینه ها در شش ماهه دوم حدود ۱ درصد افزایش می یابد.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۲۸	۱۶۹



جمع	۲۲۸	۱۶۹
-----	-----	-----

### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۴۹	۷۴
جمع	۴۹	۷۴

### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۲۷,۷۴۸	۲۴,۸۷۸	۲۰۲,۲۰۵	۰	۰	۲۲۷,۰۸۲	۲۳۴,۶۹۷	۲۳	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۷,۷۴۸	۲۴,۸۷۸	۲۰۲,۲۰۵	۰		۲۲۷,۰۸۲	۲۳۴,۶۹۷		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۲۷,۷۴۸	هزینه مالی دوره							

### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات مالی شرکت تماماً ریالی بوده و از بانک های ملی- سپه- تجارت- صادرات و پاسارگاد اخذ گردیده است.

### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در ۶ ماهه باقی مانده از سال دریافت تسهیلات جدید در دستور کار نمی باشد.

### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۷۷۷	۲۵۱
جمع	۷۷۷	۲۵۱

### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	۱,۲۸۲	۱,۸۴۲
جمع	۱,۲۸۲	۱,۸۴۲

### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام منسوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
---------------------------------------	--	------------------------------	------------------------------------	--

(۲۹,۲۷۳)

(۲۱,۹۱۸)

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت اقدام به تنوع تولید کاشی با برش محصولات و ترکیب کاشی ها با کاشی های تزئینی جهت ورود به بازار فروش کاشی دیوار نموده است و امید است با سهمی که از بازار فروش کاشی دیوار بدست می آید ، روند بهتری را شاهد باشیم .

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»